



## **VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 5**

---

Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení soutěžních podmínek.

---

### **DOTAZ 2 (z Vysvětlení č. 3)**

Zaměření / poskytnuté podklady P3 - zaměření jsou nedostatečné, nelze z nich vyčíst podstatné a kompletní údaje o řešeném objektu (zejména u administrativní části).

Zcela chybí:

- některá podlaží - 1.pp v administrativní části, 3.np administrativní části, výkresy krovů
- řezy administrativní části (podélný a příčný řez)
- pohledy na administrativní část ze dvora (od komína) i z ulice 17. listopadu
- celkový severní pohled (od DDM)

### **ODPOVĚĎ 2**

V příloze k odpovědi č. 2 přikládá zadavatel upravené zaměření k objektu, další podklady jsou uvedeny v příloze k odpovědi č. 3. Zadavatel si je vědom, že i přes doplnění podkladů některé informace chybí (např. severní pohled), podklady však dostávají všichni účastníci stejné a je i částečně na nich, jak si s nimi poradí. Objekt administrativní budovy jako takový, je k dispozici v příloze k odpovědi č. 3, v souboru s názvem Pasport Perla.

---

### **DOTAZ 3 (z Vysvětlení č. 3)**

Dokumentace těsně sousedících objektů / postrádáme dokumentaci navazujících objektů v bloku 01 v editovatelném formátu pro CAD (\*.dwg, \*.dxf apod):

- Administrativní část A1, A2 roh do ulice Lochmanova a 17.listopadu (současný stav i plánovaná studie). Jaký je aktuální záměr pro využití těchto objektů?
- DDM - aktuální stav a umístění objektu DDM včetně zahradních úprav parteru mezi DDM a řešeným objektem (B, A3).

### **ODPOVĚĎ 3**

Vše, co je k dispozici naleznete ve složce v příloze k odpovědi č. 3. Administrativní část objektu je v souboru Pasport Perla. Objekt DDM je situačně umístěn v technické mapě, předané v rámci vysvětlení soutěžní podmínky č. 4. Úpravy parteru jsou ve výkrese Zpevněné plochy, tedy v příloze k této odpovědi. Skutečnost se v některých částech veřejných prostranství možná trochu liší, avšak toto je vše, co má zadavatel k dispozici.

---

## **INFORMACE**

Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení soutěžních podmínek a konstatuje, že povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání návrhů.

### Přílohy

Přílohy k odpovědi č. 2 a 3